
令和２年５月２２日  

 

川西市立学校在籍 

児童生徒の保護者の皆様 

 

川 西市教育委員会  

 

 

「生活支援に関するアンケート」及び「ＩＣＴ機器に関するアンケート」 

集計結果の市ホームページ公開について 

 

 

万緑の候、平素は本市教育の推進にご理解ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

保護者の皆様におかれましては、先日実施いたしました「生活支援に関するアンケート」

及び「ＩＣＴ機器に関するアンケート」につきまして、ご多用の中、ご協力いただきまし

て、ありがとうございました。結果につきましては、今後の教育活動計画の参考とさせて

いただきます。 

集計結果について、川西市ホームページに掲載しましたので、下記ＵＲＬからご覧くだ

さい。 

 どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

                                      記 

 

１ ＵＲＬ 

  （１）生活支援に関するアンケート 

     https://www.city.kawanishi.hyogo.jp/kyoiku/1011158.html 

 

  （２）ＩＣＴ機器に関するアンケート 

     https://www.city.kawanishi.hyogo.jp/kyoiku/1011159.html 

 

２ 問い合わせ 

  （１）生活支援に関するアンケート 

     学校教育課 

TEL：７４０－１２１２ 

 

  （２）ＩＣＴ機器に関するアンケート 

教育支援センター 

TEL：７５８－８６８０ 


